necessidades do município de Caatiba-BA. O Prefeito lança o Ato Formal para a contratação 
de NAILTON DO CARMO SILVA 43441688520, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
35.197.529/0001-21, sediada na Rua Lelio Brito, 27, Centro, Caatiba-Ba. Valor global da 
Dispensa: R$ 41.980,00 (quarenta e um mil novecentos e oitenta reais), constante do 
respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025, devendo ser celebrado o 
contrato com: NAILTON DO CARMO SILVA 43441688520. Publique-se no local de costume. 
Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito

[...]

43441688520, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 35.197.529/0001-21, sediada na Rua Lelio Brito, 
27, Centro, Caatiba-Ba. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, 
deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 
41.980,00 (quarenta e um mil novecentos e oitenta reais). Caatiba, 24 de julho de 2025. 
Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal.